MOTORDECKEL LINKS FüR ROYAL ENFIELD HIMALAYAN 410 EURO 4

MOTORDECKEL LINKS für Royal Enfield HIMALAYAN 410 EURO 4
(1)
(1)  890012
COVER LH
(10)
(10)  574358/B
O RING
(11)
(11)  574543/D
COVER CRANKSHAFT CENTER
(12)
(12)  574359/C
HEX SOCKET HEAD SCREW M6 X 14
(13)
(13)  574318/C
GASKET, COVER LH
(2)
(2)  574035/B
HOLLOW DOWEL (OD13X18), COVER-RH
(3)
(3)  574319/C
FLANGED HEXOGANAL BOLT M6X1 X 35
(4)
(4)  144846/A
COPPER WASHER
(5)
(5)  574066/C
PLUG, OIL CHECK– M14 X 12
(6)
(6)  574315/B
HEX SOCKET HEAD SCREW M5 X 30
(7)
(7)  574317/B
HEX SOCKET HEAD SCREW M5 X 15
(8)
(8)  574316/C
CLAMP STARTER W IRE
(9)
(9)  574505/C
HEX FLANGE BOLT M6 X 55
(A1)
(A1)  574601/A
FLYWHEEL MAGNETO ASSY (EFI) - VARROC
(A1)  574604/A
MAGNETO ASSEMBLY (DUCATI)
(A2)
(A2)  888458
GASKET, O RING & W ASHER KIT COVER LH
(A3)
(A3)  888459
SCREWS KIT - COVER LH
Teilenummer Beschreibung
# 1
890012
COVER LH
# 10
574358/B
O RING
# 11
574543/D
COVER CRANKSHAFT CENTER
# 12
574359/C
HEX SOCKET HEAD SCREW M6 X 14 Kontakt
# 13
574318/C
GASKET, COVER LH
# 2
574035/B
HOLLOW DOWEL (OD13X18), COVER-RH Kontakt
# 3
574319/C
FLANGED HEXOGANAL BOLT M6X1 X 35 Kontakt
# 4
144846/A
COPPER WASHER
# 5
574066/C
PLUG, OIL CHECK– M14 X 12
# 6
574315/B
HEX SOCKET HEAD SCREW M5 X 30 Kontakt
# 7
574317/B
HEX SOCKET HEAD SCREW M5 X 15 Kontakt
# 8
574316/C
CLAMP STARTER W IRE Kontakt
# 9
574505/C
HEX FLANGE BOLT M6 X 55 Kontakt
# A1
574601/A
FLYWHEEL MAGNETO ASSY (EFI) - VARROC
# A1
574604/A
MAGNETO ASSEMBLY (DUCATI) Kontakt
# A2
888458
GASKET, O RING & W ASHER KIT COVER LH
# A3
888459
SCREWS KIT - COVER LH Kontakt
Markieren Sie die Teile und wählen Sie die gewünschten Nummern im Bild oder in der Stückliste aus und fügen Sie sie direkt in Ihren Warenkorb ein.

Achten Sie darauf, die richtige Menge auszuwählen, die Sie in Ihren Einkaufswagen legen.
Wir verwenden auf unserer Website Cookies, um Statistiken über die Besuche zu sammeln. Mit dem Klick auf Ich akzeptiere oder mit dem Fortfahren auf dieser Seite akzeptieren Sie die Verwendung dieser Cookies. Mehr Infos ...